
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  25.11.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 26080 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 101/2021 
 

 Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ στο πλαίσιο κήρυξης του δήμου σε κατάσταση έκτακτης 
ανάγκης πολιτικής  προστασίας - ΣΟΧ 5/2021» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 212 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες» του ν. 3584/2007 

«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 
3) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας, ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
4) Την παρ. 1 του άρθρου 38 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Δήμου -Τροποποίηση των 

περ. δ) και ιδ) της παρ. 1 του άρθρου 72 και της παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 3852/2010» 
του ν.  4795/2021» (Α΄ 62), με την οποία αντικαθίσταται η περ. δ) της παρ. 1 του άρθρου 72 
του ν. 3852/2010 (Α’ 87). 

5) Την αριθμ. 9284/18.10.2021 (ΑΔΑ ΡΗ3Α46ΝΠΙΘ-ΙΛΒ) Απόφαση Γεν. Γραμματείας Πολιτικής 
Προστασίας, με την οποία κηρύχτηκαν σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας 
οι Δημοτικές Ενότητες Αμαλιάδας και Πηνείας του Δήμου Ήλιδας, για την αντιμετώπιση των 
εκτάκτων αναγκών και τη διαχείριση των συνεπειών που προέκυψαν από έντονα καιρικά 
φαινόμενα (ισχυρές βροχοπτώσεις, πλημμύρες) που εκδηλώθηκαν στις 14 και 15-10-2021 στις 
παραπάνω περιοχές. 

6) Την ΑΟΕ 27/2021 «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ στο πλαίσιο κήρυξης του Δήμου σε 
κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας». 

7) Την Ανακοίνωση ΣΟΧ 5/2021 «Πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και κατεπειγουσών αναγκών λόγω 
κήρυξης του Δήμου Ήλιδας σε κατάσταση εκτάκτου ανάγκης» 

8) Τις υπ΄ αριθμ. 24488/08-11-2021, 24654/09-11-2021 και 24712/09-11-2021 βεβαιώσεις για 
την ύπαρξη εγγεγραμμένων πιστώσεων 

9) Την υπ΄ αριθμ. 26043/24.11.2021 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας/Τμ. 
Ανθρώπινου Δυναμικού, με αναλυτική κατάσταση εμπρόθεσμα υποβληθεισών αιτήσεων ανά 
ειδικότητα, και τη διαπίστωση περί των τυπικών προσόντων των υποψηφίων. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η πρόσληψη των παρακάτω υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, πλήρους απασχόλησης, για χρονικό διάστημα από την υπογραφή των 
συμβάσεων μέχρι 14.04.2022:  

 
 

Κωδικός Ειδικότητα 
  

Αριθμός 
θέσεων 

  

101 ΠΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 1 Δημητρίου Ευριπίδης 

102 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 1. Κορδονούρη Ειρήνη 

    2. Παρασκευοπούλου Αγγελική 

103 ΤΕ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 Σουλιμιώτης Ανδρέας 

104 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  1 Μέξιας Φώτιος 

105 ΠΕ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 1. Γιαννόπουλος Αριστοτέλης  
2. Καψή Μαρία  

106 ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  1 Αντωνόπουλος Χρήστος 

ΑΔΑ: 621ΙΩΡΘ-ΙΛΚ



2. Ανανέωση ή παράταση της αρχικής σύμβασης, ή σύναψη νέας, ή μετατροπή αυτής σε σύμβαση 
αορίστου χρόνου, απαγορεύονται. 

3. Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω θα καλυφθεί από πιστώσεις εγγεγραμμένες στον 
προϋπολογισμό τού δήμου. 

 
 

Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
  
 
 
 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης  

 Δ/νση Τ.Υ  
 

ΑΔΑ: 621ΙΩΡΘ-ΙΛΚ


		2021-11-26T12:08:58+0200
	Athens




